
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240305/0001-62   - CONTRATO Nº
202404150002   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2024.03.15.1-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU - CONTRATADA(O).....: ICONTEC SOLUCOES
GOVERNAMENTAIS  LTDA   OBJETO:  Prestação  de  serviço  técnico
especializado de desenvolvimento e consultoria para implementação de
programa/projeto de adequação à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD),
Lei  nº  13.709/2018,  de 14 de agosto de 2018 e demais  alterações,  no
âmbito da Câmara Municipal de Iguatu/CE. - VALOR TOTAL: R$ 54.000,00
(cinquenta  e  quatro  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das Atividades
Legislativas,  R$  54.000,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de  Terceiros  -
pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 2 meses  - DATA DA ASSINATURA: 15 de
abril de 2024 

Rua Santos Dumont, S/N CEP: 63.500-168 – Tel: 88 3198-0997 – CNPJ Nº 05.716.089/0001-00 – IGUATU-CE


